ЗАРИНСКОЕ ГОРОДСКОЕ СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ

АЛТАЙСКОГО КРАЯ
РЕШЕНИЕ

	   20.03.2012
	№
	8
	г. Заринск

	Об избрании заместителя председателя Заринского городского Собрания депутатов шестого созыва

В соответствии со статьёй 31 Устава муниципального образования город Заринск Алтайского края,  Заринское городское Собрание депутатов

РЕШИЛО:

         1.Избрать заместителем председателя Заринского городского Собрания депутатов шестого созыва  Беккера Евгения Евгеньевича, депутата Заринского городского Собрания депутатов  в составе муниципального списка избирательного объединения «Заринское городское местное отделение  Партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ», начальника автотранспортного цеха ОАО «Алтай-Кокс».
         2.Настоящее решение вступает в силу с момента его принятия.
         3.Опубликовать настоящее  решение на официальном сайте муниципального образования город Заринск Алтайского края (www.admzarinsk.ru) и в городской газете «Новое время».

Глава города

                                                                                              С.М. Балабин